
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 02 / 2021–2022 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2021-2022 

1.1.  Zařazení nového družstva do soutěže MěP V.třídy 
Do soutěže MěP V. třídy v roce  2021/2022 bylo na základě žádosti oddílu SK Svinov, po 

odsouhlasení všech přihlášených družstev  a z důvodu malého počtu družstev v soutěži přijato 

dodatečně přihlášené družstvo SK Svinov I.  

 

1.2. Dlouhodobá soutěž mládeže do 15-ti let  
Je vypsána dlouhodobá soutěž mládeže hráčů do 15-ti let , ročník narození 2007 a mladší. 

Organizačním pracovníkem soutěží mládeže je Radomír Vavrečka ml.. Soutěžit budou 3členná 

družstva ( každý s každým + čtyřhra). Hrací systém a systém rozlosování bude vybrán dle zájmu 

družstev. Soutěž se uskuteční pokud se přihlásí nejméně 4 družstva ze 3 oddílů. Přihlášky do soutěže 

zasílejte přes registr (Městský přebor mládeže U15) nejpozději do 30.9.2021. 

 

1.3. Rozlosování  

V IS ČAST (STIS) byla dne 18. 08. 2021 zveřejněna oficiální verze rozlosování na profilu MěSST 

Ostrava v jednotlivých soutěžích. Nové rozlosování MěP V. třídy je zasláno přílohou. 

 

1.4. Změny v rozlosování: 

MěP 2.třídy  

 

TJ Sokol Výškovice  změněn hrací den 

 Původně : Pá 18:00 Nově: St 18:15 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.02/2021-2022 

Stránka 2 z 2 
 

MěP 4.třídy:  

 

TJ Sokol Výškovice B změněn hrací den 

              Původně : Pá 18:00 Nově: St 18:15 

 

MěP 5.třídy 

 

Do soutěže bylo dolosováno nově přijaté družstvo SK Svinov I. 

 

Don Bosco D změněn hrací čas 

Původně: St 17:30 Nově: St 17:00 

1.5.  Vzájemná utkání družstev stejného oddílu 

 V sezóně 2021-2022 se vzájemná utkání družstev stejného oddílu odehrají v termínech dle oficiálního 

rozlosování.  

 

1.6.  Počet přidělených bodů v sezóně 2021-22 v soutěžích MěSST 

 výhra: 3 body; remíza: 1 bod; prohra: 0 bodů; kontumace: -1bod; 
 

1.7.  Soupisky družstev 

 

 Soupisky družstev je možné vyplňovat nejpozději do 6. 9. 2021. Návod na vyplnění je zveřejněn ve 

Zpravodaji č. 01/2021-22. 

 

2. Opatření při mistrovských soutěžích vzhledem 

k epidemiologické situaci 

 

Z důvodů stále přetrvávajících mimořádných opatření k zamezení šíření onemocnění covid -19 jsou 

pro konání mistrovských a nemistrovských utkání ve stolním tenisu zavedená ČAST pravidla pro 

konání soutěží. Jejich znění je zasláno v příloze.  Hostující a domácí družstvo je povinno vyplnit 

čestné prohlášení o bezinfekčnosti MěSST 2021-22, kde potvrdí, že hráči, trenéři a fanoušci splňují 

epidemiologická kritéria pro amatérský sport.  Hostující družstvo vyplněné čestné prohlášení o 

bezinfekčnosti odevzdá domácímu družstvu, které je povinné  je  archivovat po dobu  30 dní pro 

potřeby případného epidemiologického šetření orgánů ochrany veřejného zdraví. 

 

Přílohy 

 

Při.01 Rozlosování MěP V.třídy 2021-22 

Při.02 Pravidla pro konání soutěží 2021-22 

Při.03 Čestné prohlášení o bezinfekčnosti MěSST 2021-22 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


